PAGE

	[image: image1.jpg]

Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.07.2024 № 527-п
г. Тутаев

Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Предоставление земельного участка,
находящегося в государственной
или муниципальной собственности,
гражданину или юридическому лицу
в собственность бесплатно»
Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Уставом Тутаевского муниципального района, принятым Решением Муниципального Совета Тутаевского муниципального округа от 09.02.2006 № 96, Администрация Тутаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Тутаевского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по имущественным вопросам – начальника управления муниципального имущества Администрации Тутаевского муниципального района
Израйлеву А.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Временно исполняющий полномочия

Главы Тутаевского муниципального района

       Ю.В. Губерова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ к постановлению
	Должность, Ф.И.О., исполнителя и согласующих лиц
	Дата и время получения документа
	Дата и время согласования (отказа в согласовании)
	Личная подпись, расшифровка (с пометкой «Согласовано», «Отказ в согласовании»)
	Замечания

	Начальник отдела учета и аренды земель

УМИ АТМР

Т.С. Далова

	Консультант-юрист

 УМИ АТМР

Е.С. Тараканова

	Заместитель начальника УМИ АТМР

А.Е. Петрова

	Зам. Главы Администрации ТМР по имущественным вопросам – начальник УМИ АТМР

А.В. Израйлева

	Начальник юридического отдела

В. В. Коннов

Электронная копия сдана

              _____________«____» ____ 2024

     подпись
05-____
Специальные отметки (НПА/ПА) ___________________

Рассылка

Адм. – 1

УМИ – 1